Fecha: 23 de Octubre de 2025

N° de
Afiliado

1 Orden de compra en Proveeduria por $50.000

117391

82241

97350

81695

94082

67628

67669

57112

98534

93678

68123

104678

45218

72955

135025

Nombre y Apellido

SANCHEZ STELLA MARIS

BRUCCINI JUANA DEL
CARMEN

PONCE MIRTA ALICIA

AGUIRRE RODOLFO
ESTEBAN

MATEOS EUGENIA ANGELA

VALLET MATILDE EMILIA

PONZANESI MIGUEL ANGEL
ARMANDO

CABALLERO MANUEL
HUMBERTO

FRAILE GARRUDO SERAFIN
ROLDAN GRABIELA
AZUCENA
MOREIRA EMMA PAULINA
CONSTABEL ERICO RAUL
TOMASSINI ANTONIA
CATALINA

MEDINA RAMONA VICTORIA

RANALLO RAUL LUIS

Premio

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000



Fecha: 23 de Octubre de 2025

93759 DELGADO NELIDA PAULA

100574 ARANDA GRISELDA ISABEL

81369 RODRIGUEZ MARIA EMA

56904 MARTIN NOEMI NORA

32814 CIGNETTI IRMA

31744  ARIAS HAYDEE PRUDENCIA

123327 VILLA NORA ALEJANDRA

117503 MAYOL AGUEDA

FRANCISCA

68670 LOPEZ JOSEFA GLORIA

121765 RAGUSA TERESA ADELINA

115204 MARTIN MIRTA SUSANA

72417 TOTORO GRACIELA CELIA

67832 TENAGLIA ANGEL
FERNANDO
145140 BRIFF DIANA MIRTA
127298 MALDONADO MIGUEL
HORACIO

110009 TURZI MARIA DEL CARMEN

72133 VAY MARIA CRISTINA

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000



Fecha: 23 de Octubre de 2025

98092

89123

29768

67789

94232

36343

166890

43996

119377

39146

152756

90906

98133

154979

143952

51211

96729

SCARAFIA ANAHI BIBIANA

BACCI EMMA ANGELA

BSERINI MARIA ROSA

DOTTI LUCIA EFEN

ARMANDO MARIA CRISTINA

BASSI MARIA LUISA

PECHARA OMAR EDUARDO

LABAJOS HECTOR PABLO

ZACONE EDUARDO

ANTONIO

LOURO HYDEE TERESITA
JESUS

MOYANO SALVADOR DANIEL

BUSTOS MARIA VIRGINIA

GONZALEZ NORMA BEATRIZ

LUJAN ESTEBAN ERNESTO

NOCCIOLINO RAQUEL

MEREDES

DE BENEDETTO GLADYS
ZULEMA

MASSUCCO ANGELA ELISA

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000



Fecha: 23 de Octubre de 2025

83402 SUAREZ JUANA
120520 PENA JUANA
45033 ALTAN ANA TERESA

95054 ABASTO REGINO DOLORES

40619 LAFORTIVA LUCIA NORMA

112759 GARRONE ADRIANA INES

49590 GOMEZ JORGE RICARDO

91338 OSTERA ESTELA HAYDEE

94511 RODRIGUEZ DE MARTINEZ

MARIA ELENA

23697 ALLETTO ROSA

106485 ALICIA ELENA FERNANDEZ

63794 PESCATORE ELSA ANGELA

43623 VICENTE GARCIA
EUSTAQUIA

37600 BORELLI LIDA

80099 RODRIGUEZ NELLY
GRACIELA

88797 SERRANO HECTOR HUGO

117225 MORENO ASTUDILLO DORA
INES

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000



Fecha: 23 de Octubre de 2025

168242

77131

79480

109473

55745

40025

132392

127966

51568

104749

76728

86915

45655

109635

41926

55391

186187

CARISSIMO HUGO DOMINGO

GIL RODOLFO RAMON

LUQUE MABEL ALICIA

PROTANO ROLANDO

ALBERTO

LENDEMAN ALICIA MARTA

MARQUES BEATRIZ ELVIRA

AQUINO JUAN CARLOS

GERLERO RUBEN EDGARDO

TORRES LUCIA OLGA

GOMEZ FRANCISCO

HECTOR

SAYAGO OSVALDO

MARTORELL MARIO

ALBERTO

IVANCICH MARIA ALICIA

GIORDANO ANA MARIA

MAZZA INES ZULLY

CARRASCAL ZULEMA

MARGARITA

AGUIRRE MARIA INES

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000



Fecha: 23 de Octubre de 2025

94712 HIBL RITA BEATRIZ
37431 EMBON BETTI
53485 BONOMI LIDIA ISABEL

56457 MEDRANO ELBA AMELIA

16343 PALMERO THELMA RENE

101644 LENCINAS VIVIANA

84893 FORMIA ESMERALDA
VICENTA

137618 SILVA JORGE OSCAR

83056 BRAC MERCEDES GLADYS

85201 MORO ARMANDO RAUL

74144 SALHAB SILVANA LAURA

47147 RAMPELLO LAURA BEATRIZ

90617 RAGAZZO LAURA

184739 RICCHI MIRIAN LILIANA

124600 CASTILLO CHAYCO SILVIA

59408 BULACIO MIRTA GRACIELA

45013 ROMERA ANTONIO
HORACIO

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000

1 Orden de compra en
Proveeduria por $50.000



