Nº de Afiliado	Nombre y Apellido	Premio
1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000		
117391	SANCHEZ STELLA MARIS	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
82241	BRUCCINI JUANA DEL CARMEN	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
97350	PONCE MIRTA ALICIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
81695	AGUIRRE RODOLFO ESTEBAN	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
94082	MATEOS EUGENIA ANGELA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
67628	VALLET MATILDE EMILIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
67669	PONZANESI MIGUEL ANGEL ARMANDO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
57112	CABALLERO MANUEL HUMBERTO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
98534	FRAILE GARRUDO SERAFIN	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
93678	ROLDAN GRABIELA AZUCENA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
68123	MOREIRA EMMA PAULINA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
104678	CONSTABEL ERICO RAUL	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
45218	TOMASSINI ANTONIA CATALINA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
72955	MEDINA RAMONA VICTORIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
135025	RANALLO RAUL LUIS	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000

93759	DELGADO NELIDA PAULA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
100574	ARANDA GRISELDA ISABEL	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
81369	RODRIGUEZ MARIA EMA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
56904	MARTIN NOEMI NORA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
32814	CIGNETTI IRMA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
31744	ARIAS HAYDEE PRUDENCIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
123327	VILLA NORA ALEJANDRA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
117503	MAYOL AGUEDA FRANCISCA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
68670	LOPEZ JOSEFA GLORIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
121765	RAGUSA TERESA ADELINA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
115204	MARTIN MIRTA SUSANA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
72417	TOTORO GRACIELA CELIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
67832	TENAGLIA ANGEL FERNANDO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
145140	BRIFF DIANA MIRTA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
127298	MALDONADO MIGUEL HORACIO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
110009	TURZI MARIA DEL CARMEN	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
72133	VAY MARIA CRISTINA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000

98092	SCARAFIA ANAHI BIBIANA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
89123	BACCI EMMA ANGELA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
29768	BSERINI MARIA ROSA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
67789	DOTTI LUCIA EFEN	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
94232	ARMANDO MARIA CRISTINA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
36343	BASSI MARIA LUISA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
166890	PECHARA OMAR EDUARDO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
43996	LABAJOS HECTOR PABLO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
119377	ZACONE EDUARDO ANTONIO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
39146	LOURO HYDEE TERESITA JESUS	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
152756	MOYANO SALVADOR DANIEL	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
90906	BUSTOS MARIA VIRGINIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
98133	GONZALEZ NORMA BEATRIZ	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
154979	LUJAN ESTEBAN ERNESTO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
143952	NOCCIOLINO RAQUEL MEREDES	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
51211	DE BENEDETTO GLADYS ZULEMA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
96729	MASSUCCO ANGELA ELISA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000

83402	SUAREZ JUANA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
120520	PEÑA JUANA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
45033	ALTAN ANA TERESA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
95054	ABASTO REGINO DOLORES	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
40619	LAFORTIVA LUCIA NORMA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
112759	GARRONE ADRIANA INES	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
49590	GOMEZ JORGE RICARDO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
91338	OSTERA ESTELA HAYDEE	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
94511	RODRIGUEZ DE MARTINEZ MARIA ELENA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
23697	ALLETTO ROSA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
106485	ALICIA ELENA FERNANDEZ	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
63794	PESCATORE ELSA ANGELA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
43623	VICENTE GARCIA EUSTAQUIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
37600	BORELLI LIDA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
80099	RODRIGUEZ NELLY GRACIELA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
88797	SERRANO HECTOR HUGO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
117225	MORENO ASTUDILLO DORA INES	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000

168242	CARISSIMO HUGO DOMINGO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
77131	GIL RODOLFO RAMON	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
79480	LUQUE MABEL ALICIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
109473	PROTANO ROLANDO ALBERTO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
55745	LENDEMAN ALICIA MARTA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
40025	MARQUES BEATRIZ ELVIRA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
132392	AQUINO JUAN CARLOS	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
127966	GERLERO RUBEN EDGARDO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
51568	TORRES LUCIA OLGA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
104749	GOMEZ FRANCISCO HECTOR	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
76728	SAYAGO OSVALDO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
86915	MARTORELL MARIO ALBERTO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
45655	IVANCICH MARIA ALICIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
109635	GIORDANO ANA MARIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
41926	MAZZA INES ZULLY	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
55391	CARRASCAL ZULEMA MARGARITA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
186187	AGUIRRE MARIA INES	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000

94712	HIBL RITA BEATRIZ	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
37431	EMBON BETTI	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
53485	BONOMI LIDIA ISABEL	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
56457	MEDRANO ELBA AMELIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
16343	PALMERO THELMA RENE	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
101644	LENCINAS VIVIANA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
84893	FORMIA ESMERALDA VICENTA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
137618	SILVA JORGE OSCAR	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
83056	BRAC MERCEDES GLADYS	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
85201	MORO ARMANDO RAUL	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
74144	SALHAB SILVANA LAURA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
47147	RAMPELLO LAURA BEATRIZ	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
90617	RAGAZZO LAURA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
184739	RICCHI MIRIAN LILIANA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
124600	CASTILLO CHAYCO SILVIA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
59408	BULACIO MIRTA GRACIELA	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000
45013	ROMERA ANTONIO HORACIO	1 Orden de compra en Proveeduría por \$50.000